
UCHWAŁA NR XIX/145/2020
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE

z dnia 24 września 2020 r.

zmieniająca uchwałę nr XIII/111/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie budżetu Gminy Bardo na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2020, poz. 713) oraz art. 212, art. 222, art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019, poz. 869 z późn. zmianami) Rada Miejska w Bardzie 
uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Bardo na rok 2020 określone uchwałą nr XIII/111/2019 
o kwotę 42.219,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  Dochody bieżące po zmianach wynoszą 25 973 916,64 zł a dochody majątkowe 4 148 203,10 zł.
§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Bardo na rok 2020 określone uchwałą nr XIII/111/2019 

o kwotę 42.219,75 zł oraz dokonuje się zmian w postaci przeniesienia wydatków między działami, 
rozdziałami i paragrafami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2.  Wydatki bieżące po zmianach wynoszą 26 017 846,45 zł a wydatki majątkowe 4 909 593,75 zł.
§ 3. 1. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2020 po zmianach stanowi 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
2.  Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bardo po zmianach stanowi załącznik nr 4 do 

niniejszej uchwały.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bardzie 

Barbara Strzelec

Id: TFZUJ-AFKEY-BCJJM-DEBPW-NFURW. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Bardo na rok 2020 o kwotę 42.219,75 zł, w tym doch. bieżące 
+29.925,65 zł, dochody majątkowe +12.294,10 zł, w związku z otrzymaniem zwrotu części wydatków 
wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2019 r. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Bardo na rok 2020 o kwotę 42.219,75 zł (wydatki majątkowe). 
Zmiany dotyczą następujących zadań: 
• Rozbudowa infrastruktury sportowej w Bardzie +80.000 zł 
• Dotacja celowa dla Powiatu Ząbkowickiego na budowę chodnika w miejscowości Przyłęk +35.000,00 zł 
• Modernizacja Centrum Kultury i Biblioteka w Bardzie +8.000,00 zł 
• Zakup kosiarki samojezdnej na potrzeby utrzymania kompleksu sportowego w Bardzie +39.219,75 zł 
• Adaptacja obiektu byłego przedszkola na potrzeby utworzenia Dziennego Domu Senior+ -450.000,00zł 
• Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku po byłym przedszkolu wraz ze zmianą sposobu 
użytkowania na funkcję "Centrum seniora" +330.000,00 zł. 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Bardo

Krzysztof Żegański

Id: TFZUJ-AFKEY-BCJJM-DEBPW-NFURW. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/145/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia

24.09.2020

Zmiana dochodów budżetu Gminy Bardo na rok 2020

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 30 079 899,99 331 000,00 373 219,75 30 122 119,74

Dział 600 Transport i łączność 1 390 974,00 0,00 331 000,00 1 721 974,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 1 388 974,00 0,00 331 000,00 1 719 974,00

§ 6290 Środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin, powiatów

(związków gmin, zwiazków

powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów

województw, pozyskane z innych

źródeł

0,00 0,00 331 000,00 331 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 1 082 193,40 331 000,00 0,00 751 193,40

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

918 700,00 331 000,00 0,00 587 700,00

§ 6260 Dotacje otrzymane z państwowych

funduszy celowych na finansowanie

lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek sektora

finansów publicznych

331 000,00 331 000,00 0,00 0,00

Dział 758 Różne rozliczenia 5 509 812,00 0,00 42 219,75 5 552 031,75

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 42 219,75 42 219,75

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 0,00 29 925,65 29 925,65

§ 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację inwestycji i

zakupów inwestycyjnych własnych

gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 12 294,10 12 294,10

Strona 1 z 1Budżet 2020
ZD1111

Id: TFZUJ-AFKEY-BCJJM-DEBPW-NFURW. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/145/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia

24.09.2020

Zmiana wydatków budżetowych

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 30 885 220,45 450 000,00 492 219,75 30 927 440,20

Dział 600 Transport i łączność 3 035 919,00 0,00 35 000,00 3 070 919,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 55 000,00 0,00 35 000,00 90 000,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

55 000,00 0,00 35 000,00 90 000,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

450 000,00 450 000,00 330 000,00 330 000,00

Roz.85395 Pozostała działalność 450 000,00 450 000,00 330 000,00 330 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

450 000,00 450 000,00 330 000,00 330 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

1 268 759,22 0,00 8 000,00 1 276 759,22

Roz.92114 Pozostałe instytucje kultury 1 076 500,00 0,00 8 000,00 1 084 500,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

396 500,00 0,00 8 000,00 404 500,00

Dział 926 Kultura fizyczna 470 360,94 0,00 119 219,75 589 580,69

Roz.92601 Obiekty sportowe 250 560,94 0,00 119 219,75 369 780,69

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

235 000,00 0,00 80 000,00 315 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

0,00 0,00 39 219,75 39 219,75

Strona 1 z 1Budżet 2020
ZW1111

Id: TFZUJ-AFKEY-BCJJM-DEBPW-NFURW. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/145/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia

24.09.2020

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2020

Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 4 867 374,00 450 000,00 492 219,75 4 909 593,75

Wydatki na zadania własne 4 652 724,00 450 000,00 492 219,75 4 694 943,75

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Roz.01008 Melioracje wodne 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

RI Regulacja potoku Mszaniec w

Potworowie

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Dział 600 Transport i łączność 2 742 224,00 0,00 35 000,00 2 777 224,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 55 000,00 0,00 35 000,00 90 000,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

55 000,00 0,00 35 000,00 90 000,00

RI Dotacja celowa dla Powiatu

Ząbkowickiego na budowę chodnika w

miejscowośći Przyłęk

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

RI Dotacja celowa na pomoc finansową

dla Powiatu Ząbkowickiego na

zadanie inwestycyjne pn. "Wykonanie

projektu budowlanego na przebudowę

drogi powiatowej nr 3149 D i 3160 D

w miejscowości Przyłęk"

265,00 0,00 0,00 265,00

RI Dotacja celowa na pomoc finansową

dla Powiatu Ząbkowickiego na

zadanie inwestycyjne pn. "Wykonanie

projektu budowlanego na przebudowę

drogi powiatowej nr 3158 D w

miejscowości Brzeźnica"

54 735,00 0,00 0,00 54 735,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 2 446 849,00 0,00 0,00 2 446 849,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

2 446 849,00 0,00 0,00 2 446 849,00

RI Budowa drogi w strefie aktywizacji

gospodarczej

103 100,00 0,00 0,00 103 100,00

RI Budowa dróg wraz z infrastrukturą w

rejonie zabudowy mieszkaniowej

jednorodzinnej w Bardzie

131 000,00 0,00 0,00 131 000,00

RI Modernizacja zabytkowego mostu

kamiennego w ciągu ulicy Głównej w

Bardzie - dokumentacja

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

RI Przebudowa ulic Jagiellońskiej,

Mickiewicza i Kościuszki w Bardzie

49 200,00 0,00 0,00 49 200,00

RI Przebudowa ulicy Grunwaldzkiej w

Bardzie wraz z infrastrukturą

2 133 549,00 0,00 0,00 2 133 549,00

Roz.60017 Drogi wewnetrzne 240 375,00 0,00 0,00 240 375,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

240 375,00 0,00 0,00 240 375,00

RI Budowa drogi i infrastruktury

technicznej ulicy Chabrowej w Bardzie

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

RI Modernizacja drogi transportu

rolnego w Dębowinie

80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

RI Modernizacja drogi transportu

rolnego w Opolnicy

80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

RI Modernizacja drogi transportu 55 375,00 0,00 0,00 55 375,00

Strona 1 z 4Budżet 2020

Id: TFZUJ-AFKEY-BCJJM-DEBPW-NFURW. Podpisany Strona 1



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

rolnego w Przyłęku

ZK Modernizacja dróg transportu rolnego 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Dział 630 Turystyka 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Roz.63003 Zadania w zakresie

upowszechniania turystyki

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

RI Odtworzenie miejsca rekreacji

"Czereśniowy sad"

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

ZK Odtworzenie miejsca rekreacji

"Czereśniowy sad"

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 143 000,00 0,00 0,00 143 000,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

143 000,00 0,00 0,00 143 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

RI Modernizacja budynku

administracyjnego Zakładu

Komunalnego w Bardzie

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

43 000,00 0,00 0,00 43 000,00

RI Nabycie gruntów pod pas drogowy

drogi publicznej w Opolnicy

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

RI Nabycie gruntów pod pas drogowy

drogi wewnętrznej w Przyłęku (dojazd

do oczyszczalni)

13 000,00 0,00 0,00 13 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

RI Przebudowa klatki schodowej wraz z

budową windy w budynku Urzędu

Miasta i Gminy w Bardzie

18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

268 000,00 0,00 0,00 268 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 268 000,00 0,00 0,00 268 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

68 000,00 0,00 0,00 68 000,00

RI Wykonanie dokumentacji na

przebudowę budynku Remizy OSP w

Brzeźnicy

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

RO Wykonanie modernizacji i rozbudowy

garażu w remizie Ochotniczej Straży

Pożarnej w Brzeźnicy

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

RO "Wykonanie przyłącza gazowego wraz

instalacją wewnętrzną gazową oraz

zakupem pieca gazowego do remizy

Ochotniczej Straży Pożarnej w

Bardzie"

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

§ 6230 Dotacje celowe z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek

nie zaliczanych do sektora finansów

publicznych

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

RO Zakup średniego samochodu

ratowniczo-gaśniczego dla OSP

Brzeźnica

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

450 000,00 450 000,00 330 000,00 330 000,00

Roz.85395 Pozostała działalność 450 000,00 450 000,00 330 000,00 330 000,00

Strona 2 z 4Budżet 2020

Id: TFZUJ-AFKEY-BCJJM-DEBPW-NFURW. Podpisany Strona 2



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

450 000,00 450 000,00 330 000,00 330 000,00

ZK Adaptacja obiektu byłego przedszkola

na potrzeby utworzenia Dziennego

Domu Senior+

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

ZK Przebudowa i rozbudowa istniejącego

budynku po byłym przedszkolu wraz ze

zmianą sposobu użytkowania na

funkcję "Centrum seniora"

0,00 0,00 330 000,00 330 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

310 000,00 0,00 0,00 310 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 310 000,00 0,00 0,00 310 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

310 000,00 0,00 0,00 310 000,00

RI Budowa wiaty przystankowej wraz z

rozbiórką istniejącej w Dębowinie przy

drodze krajowej nr 8

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

RI Przejście między ul. Główną a

Rynkiem w Bardzie

10 500,00 0,00 0,00 10 500,00

ZK Przejście między ul. Główną a

Rynkiem w Bardzie

289 500,00 0,00 0,00 289 500,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

396 500,00 0,00 8 000,00 404 500,00

Roz.92114 Pozostałe instytucje kultury 396 500,00 0,00 8 000,00 404 500,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

396 500,00 0,00 8 000,00 404 500,00

RI Modernizacja Centrum Kultury i

Biblioteka w Bardzie.

395 000,00 0,00 8 000,00 403 000,00

RI Wykonanie wariantowej koncepcji

przebudowy budynku Centrum Kultury

i Biblioteka w Bardzie

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

Dział 926 Kultura fizyczna 235 000,00 0,00 119 219,75 354 219,75

Roz.92601 Obiekty sportowe 235 000,00 0,00 119 219,75 354 219,75

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

235 000,00 0,00 80 000,00 315 000,00

RI Rozbudowa infrastruktury sportowej w

Bardzie

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

RI Rozbudowa strefy sportowo-

rekreacyjnej dla dzieci i młodzieży

przy ul. 1 Maja w Bardzie

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

ZK Rozbudowa infrastruktury sportowej w

Bardzie

180 000,00 0,00 80 000,00 260 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

0,00 0,00 39 219,75 39 219,75

RI Zakup kosiarki samojezdnej na

potrzeby utrzymania kompleksu

sportowego w Bardzie

0,00 0,00 39 219,75 39 219,75

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

pomiędzy jednostkami samorządu

terytorialnego

150 150,00 0,00 0,00 150 150,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

150 150,00 0,00 0,00 150 150,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 150,00 0,00 0,00 150 150,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

150 150,00 0,00 0,00 150 150,00

RI Poprawa bezpieczeństwa na terenie

sołectw Gminy Bardo poprzez zakup i

montaż lamp zasilanych energia

słoneczną.

150 150,00 0,00 0,00 150 150,00

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

64 500,00 0,00 0,00 64 500,00

Strona 3 z 4Budżet 2020

Id: TFZUJ-AFKEY-BCJJM-DEBPW-NFURW. Podpisany Strona 3



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

budżetu Unii Europejskiej

Dział 630 Turystyka 64 500,00 0,00 0,00 64 500,00

Roz.63003 Zadania w zakresie

upowszechniania turystyki

64 500,00 0,00 0,00 64 500,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

54 825,00 0,00 0,00 54 825,00

RI Rowerem przez Pogranicze Kłodzkie 54 825,00 0,00 0,00 54 825,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

9 675,00 0,00 0,00 9 675,00

RI Rowerem przez Pogranicze Kłodzkie 9 675,00 0,00 0,00 9 675,00

Strona 4 z 4
ZI1121

Budżet 2020

Id: TFZUJ-AFKEY-BCJJM-DEBPW-NFURW. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIX/145/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia

24.09.2020

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Bardo w roku 2020

Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

Wydatki razem 1 508 180,00 0,00 35 000,00 1 543 180,00

Dotacje dla jednostek z sektora

finansów publicznych

740 445,00 0,00 35 000,00 775 445,00

Wydatki na zadania własne 740 445,00 0,00 35 000,00 775 445,00

Dział 600 Transport i łączność 55 000,00 0,00 35 000,00 90 000,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 55 000,00 0,00 35 000,00 90 000,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

55 000,00 0,00 35 000,00 90 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

5 445,00 0,00 0,00 5 445,00

Roz.75404 Komendy wojewódzkie Policji 5 445,00 0,00 0,00 5 445,00

§ 2300 Wpłaty jednostek na państwowy

fundusz celowy

5 445,00 0,00 0,00 5 445,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

680 000,00 0,00 0,00 680 000,00

Roz.92114 Pozostałe instytucje kultury 680 000,00 0,00 0,00 680 000,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury

680 000,00 0,00 0,00 680 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

767 735,00 0,00 0,00 767 735,00

Wydatki na zadania własne 767 735,00 0,00 0,00 767 735,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 7 735,00 0,00 0,00 7 735,00

Roz.01009 Spółki wodne 7 735,00 0,00 0,00 7 735,00

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

pozostałym jednostkom nie

zaliczanym do sektora finansów

publicznych

7 735,00 0,00 0,00 7 735,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

338 000,00 0,00 0,00 338 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 338 000,00 0,00 0,00 338 000,00

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

138 000,00 0,00 0,00 138 000,00

§ 6230 Dotacje celowe z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek

nie zaliczanych do sektora finansów

publicznych

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 232 000,00 0,00 0,00 232 000,00

Roz.80104 Przedszkola 175 000,00 0,00 0,00 175 000,00

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu

oświaty

175 000,00 0,00 0,00 175 000,00

Strona 1 z 2Budżet 2020

Id: TFZUJ-AFKEY-BCJJM-DEBPW-NFURW. Podpisany Strona 1



Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci w przedszkolach,

oddziałach przedszkolnych w

szkołach podstawowych i innych

formach wychowania

przedszkolnego

57 000,00 0,00 0,00 57 000,00

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu

oświaty

57 000,00 0,00 0,00 57 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 190 000,00 0,00 0,00 190 000,00

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej

190 000,00 0,00 0,00 190 000,00

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

190 000,00 0,00 0,00 190 000,00

Strona 2 z 2
ZDOT1119

Budżet 2020

Id: TFZUJ-AFKEY-BCJJM-DEBPW-NFURW. Podpisany Strona 2




